80 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu anual în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
senu 15 bani. Atât abonen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 103.

Brașov, Sâmbătă 10 (22) Mai

1897.

Preoțimea română unită și ajutorul de stat.

Scim, că încă de prin anii 1860 Majestatea Sa a ordonat a-se împărți între clerul român unit și clerul român gr. or. din Transilvania un ajutor de stat anual, menit ca din trînsul să fiă ajutamați preoții vrednici, dăr lipsiți.